

Příloha č. 2 - oceněný soupis - vícepráce

Evidenční číslo a název stavby: O170452 - Regenerace sídliště Špičák park. ul Budyšínská a

Číslo a název SO/PS: 101 - Zpevněné plochy

Číslo a název rozpočtu: 101.1 - Zpevněné plochy - I. etapa

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	DZS	Změna	Rozdíl v %	Cena za m.j. v Kč	cena celkem DZS v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	014101.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 121,500	2 140,900	0,91	1,00	2 121,50	0,00	19,40
17	12373.A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	1 788,275	1 807,675	1,08	350,00	625 896,25	0,00	6790,00
25	17581.A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	47,792	70,732	48,00	756,00	36 130,75	0,00	17342,64
37	466921.A	DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	45,000	60,000	33,33	602,00	27 090,00	0,00	9030,00
39	56330.B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	803,400	881,250	9,69	970,00	779 298,00	0,00	75514,50
50	875332.A	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	125,000	185,000	48,00	529,00	66 125,00	0,00	31740,00
Nové položky										
69	582612.N	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	965,000	100,00	554,00	0,00	0,00	534610,00
70	58261B.N	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	46,000	100,00	606,00	0,00	0,00	27876,00
71	917211.N	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	0,000	780,000	100,00	208,00	0,00	0,00	162240,00
Celkem SO101.1										865 162,54

Číslo a název SO/PS: 101 - Zpevněné plochy

Číslo a název rozpočtu: 101.2 - Zpevněné plochy - II. etapa

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	DZS	Změna	Rozdíl v %	Cena za m.j. v Kč	cena celkem DZS v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	014101.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 374,312	2 423,512	2,07	1,00	2 374,31	0,00	49,20
16	12373.A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	1 654,400	1 703,600	2,97	350,00	579 040,00	0,00	17 220,00

20	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2 105,774	2 154,974	2,34	15,00	31 586,61	0,00	738,00
36	56330.B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	756,750	855,750	13,08	970,00	734 047,50	0,00	96 030,00
Nové položky										
68	582612.N	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	945,000	100,00	554,00	0,00	0,00	523 530,00
69	58261B.N	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	45,000	100,00	606,00	0,00	0,00	27 270,00
70	917211.N	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	0,000	680,000	100,00	208,00	0,00	0,00	141 440,00

Celkem SO 101.2

806 277,20

CELKEM STAVBA - vícepráce

1 671 439,74

Firma: SaM silnice a mosty a.s.

Příloha č. 1 - oceněný soupis - méněpráce

Evidenční číslo a název stavby: O170452 - Regenerace sídliště Špičák park. ul Budyšínská a Zhořelecká

Číslo a název SO/PS: 101 - Zpevněné plochy

Číslo a název rozpočtu: 101.1 - Zpevněné plochy - I. etapa

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	DZS	Změna	Rozdíl v %	Cena za m.j. v Kč	cena celkem DZS v Kč	Změny záporné v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK	M3	1 447,275	1 388,625	-4,05	50,00	72 363,75	-2 932,50
15	12110.A	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	541,500	516,750	-4,57	120,00	64 980,00	-2 970,00
18	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	2 515,525	2 417,875	-3,88	40,00	100 621,00	-3 906,00
21	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2 434,860	2 429,510	-0,22	15,00	36 522,90	-80,25
22	17130.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 447,275	1 388,625	-4,05	40,00	57 891,00	-2 346,00
27	18230.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	335,250	296,250	-11,63	310,00	103 927,50	-12 090,00
28	21263.A	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	684,000	510,500	-25,37	426,00	291 384,00	-73 911,00
29	21361.A	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE	M2	1 820,360	1 686,850	-7,33	79,00	143 808,44	-10 547,29
38	56330.A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	734,850	684,825	-6,81	1 050,00	771 592,50	-52 526,25
45	582611.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	970,000	0,000	-100,00	430,00	417 100,00	-417 100,00
47	582615.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	1 630,000	1 465,000	-10,12	600,00	978 000,00	-99 000,00
49	58261A.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	46,000	0,000	-100,00	650,00	29 900,00	-29 900,00
52	895811.A	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 60	KUS	12,000	10,000	-16,67	6 859,00	82 308,00	-13 718,00
59	917212.A	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ DO 80MM	M	930,000	155,000	-83,33	433,00	402 690,00	-335 575,00
60	917223.A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	1 505,000	1 425,000	-5,32	454,00	683 270,00	-36 320,00

Celkem SO101.1**-1 092 922,29**

Číslo a název SO/PS: 101 - Zpevněné plochy

Číslo a název rozpočtu: 101.2 - Zpevněné plochy - II. etapa

Poř.

č.	Kód položky	Název položky	m.j.	DZS	Změna	Rozdíl v %	Cena za m.j. v Kč	cena celkem DZS v Kč	Změny záporné v Kč	
pol.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42	582611.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	945,000	0,000	-100,00	430,00	406 350,00	-406 350,00	
47	58261A.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	45,000	0,000	-100,00	650,00	29 250,00	-29 250,00	
57	917212.A	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ DO 80MM	M	750,000	90,000	-88,00	433,00	324 750,00	-285 780,00	
58	917223.A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	1 525,000	1 510,000	-0,98	454,00	692 350,00	-6 810,00	

Celkem SO 101.2**-728 190,00**

Číslo a název SO/PS: 802 - Vegetační úpravy

Číslo a název rozpočtu: 802.1 - Vegetační úpravy - I. etapa

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	184B15.A	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	36,000	34,000	-5,56	10 360,00	372 960,00	-20 720,00
13	184F1.A	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	117,000	0,000	-100,00	250,00	29 250,00	-29 250,00
14	184G1.A	VYSAZOVÁNÍ KVĚTIN VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	480,000	0,000	-100,00	110,00	52 800,00	-52 800,00

Celkem SO 802.1**-102 770,00**

CELKEM STAVBA - méněpráce

-1 923 882,29

Rekapitulace:

CELKEM STAVBA - vícepráce	1 671 439,74 Kč
CELKEM STAVBA - méněpráce	-1 923 882,29 Kč
Rozdíl	-252 442,55 Kč
Původní rozpočet:	25 994 929,38 Kč
Rozpočet po ZBV1:	25 742 486,83 Kč